

# **Simonsen Virksomhedsrådgivning ApS**

**CVR-nr.: 40353445**

Propellen 3  
9430 Vadum

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2022**

---

**Lis Simonsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Simonsen Virksomhedsrådgivning ApS  
Propellen3  
9430Vadum  
e-mailadresse:    [henning.simonsen@icloud.com](mailto:henning.simonsen@icloud.com)  
CVR-nr:            40353445  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er primært værdioptimering af virksomheder. Årets resultat i 2021 udgør kr. minus 7.478, hvilket anses som tilfredsstillende især grundet COVID19 følger

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Lønninger		-58.000	-48.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.765	-8.765
Andre driftsomkostninger		-63.367	-41.929
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.356</b>	<b>26.731</b>
Andre finansielle indtægter		4.878	
Andre finansielle omkostninger		-540	-362
Skat af årets resultat			-6.600
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.478</b>	<b>19.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.478	19.769
<b>I alt</b>		<b>-7.478</b>	<b>19.769</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.599	12.365
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.599</b>	<b>12.365</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.599</b>	<b>12.365</b>
Likvide beholdninger		67.312	67.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>67.312</b>	<b>67.868</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>70.911</b>	<b>80.233</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		55.000	42.739
Overført resultat		29	19.769
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.029</b>	<b>62.508</b>
Skyldig selskabsskat		0	6.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.600</b>
Skyldig moms og afgifter		15.882	11.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.882</b>	<b>11.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.882</b>	<b>17.725</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>70.911</b>	<b>80.233</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret